СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                                                        РЕШЕНИЕ   № 35

        С.  Эбалаково                                                                                        от 17.05.2017 г.
       «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 24  от 16.12.2016 года»
    «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2017 год»
                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ
1.  Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения:

-  на электроэнергию за водокачку сумме  10000 руб.
-  плата за технологическое присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям ВДНБ /новая/ в селе Малы Кайбицы.- 649 руб.
2.  Расход указанный в пункте 1  производить с КБК920 113 02065 10 0000 130                                                    (Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений)
         3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                                     Гизатуллина М.Ф.